| = ﬁﬁ'ﬁlﬂbm

Cuargae

ORIGINALE

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI
AMMINISTRAZIONE

N. A0 DEL A].03. 207y

OGGETTO: FORNITURA IN APPALTO DEI SERVIZI DI ASSISTENZA SOCIO
SANITARI, SERVIZIO DI COORDINAMENTO R.S.A, SERVIZIO
INFERMIERISTICO, SERVIZI GENERALI (PREPARAZIONE PASTI, PULIZIA E
SANIFICAZIONE  AMBIENTE, MANUTENZIONE, LAVANDERIA E
GUARDAROBA) DA SVOLGERSI PRESSO LA CASA DI RIPOSO, PER LA
DURATA DI ANNI TRE — IMPLEMENTAZIONE DEI SERVIZI.

Sedutadel AR A& 70/ ore 18.00

PRESENTT:

NIGRA Ferdinando Domenico Presidente st NO
COELLO Enzo Consigliere St NO
COLOMBATTO Giovanni Consigliere S¥ NO
GRISOLANO Mara Consigliere $i NO
TESSARIOL Elena Consigliere N | NO
Sono assenti giustificati i Sigg.ri: ol

Assiste alla seduta il Direttore Dott. Raffaele Brasile
Il Presidente, riconosciuta legale I’adunanza, dichiara aperta la seduta.

R.S.A. Casa di Riposo .P.A.B “UMBERTO I
Sede legale V. Perrucchetti 7- [ngresso C. Roma, 6 - 10082 Cuorgné (TO)tel. 0124 657506 fax 0124 652798
E- mail : segreteriare/casadiriposoumbertoprimo.it SITO INTERNET: www,casadiriposounbertoprimo.it PEC: umbertoprimocuorenei@ pec.it

C.F. 83500210014 — P.L. 08041900013




DELIBERAZIONEN. A0 DEL A& 08 707y

OGGETTO: FORNITURA IN APPALTO DEI SERVIZI DI ASSISTENZA SOCIO
SANITARI, SERVIZIO DI COORDINAMENTO R.S.A, SERVIZIO
INFERMIERISTICO, SERVIZI GENERALI (PREPARAZIONE PASTI, PULIZIA E
SANIFICAZIONE = AMBIENTE, MANUTENZIONE, LAVANDERIA E
GUARDAROBA) DA SVOLGERSI PRESSO LA CASA DI RIPOSO, PER LA
DURATA DI ANNI TRE —~ IMPLEMENTAZIONE DEI SERVIZI

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 e s.mv‘.‘i.;

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 5 del 19.07.2023 mediante la quale si
affidavano per anni tre di seguenti servizi:

- Fomitura in appalto dei servizi di assistenza socio sanitari, servizio di coordinamento R.S.A.,
servizio infermieristico, scrvizi generali (preparazione pasti, pulizia e sanificazione ambiente,
manutenzione, lavanderia e guardaroba) da svolgersi presso la Casa di Riposo “Umberto I°”
alla Cooperativa Nuova Assistenza di Novara;

Vista la necessita di implemento del servizio di portineria dal 01.09.2023 si & provveduto alla
richiesta alla Cooperativa Nuova Assistenza, per le vie brevi, dell’ampliamento dei servizi in parola
€ piu precisamente:

- Implemento dell’orario della portineria con il passaggio dalle attuali 30 ore settimanali con
un’implemento di 25 ore sett. per un totale di 55 ore settimanali di media;

Considerato che il costo orario del servizio risulta di € 20,03 ora;

Ritenuto, pertanto, di implementare i servizi affidati alla Cooperativa Nuova Assistenza di
Novara con il seguente ulteriore servizio a decorrere dal 01.09.2023;

Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 € s.m.i.;

Visto il parere favorevole reso ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 18.08.2000 in ordine
alla regolarita tecnica;

Con voti unanimi favorevoli espressi informa palese:

R.S.A. Casa di Riposo [.P.A.B “UMBERTO I"
Sede legale V. Perrucchetti 7- Ingresso C. Roma, 6 - 10082 Cuorgné (TO)tel. 0124 657506 fax 0124 652798
E- mail : seereteriatg casadiriposoumbertoprime.it SITO INTERNET: www casadiriposoumbertoprime. it PEC: umbertoprimocuorgne@pec. it

C.F. 83500210014 — P.1. 08041900013




DELIBERA

1. Di affidare alla Cooperativa Nuova Assistenza di Novara, gia affidataria dei servizi di
coordinamento R.S.A., servizio infermieristico, servizi generali (preparazione pasti, pulizia e
sanificazione ambiente, manutenzione, lavanderia e guardaroba) fino al 31.07.2026 il
seguente implemento orario servizio portineria a far data dal 01.09.2023:

2. Servizio portineria con implemento orario settimanale medio di 25 ore con il passaggio dalle
attuali 30 ore di media settimanali ad un totale di 55 ore medie settimanali;

3. Di dare atto che il costo del servizio in parola viene offerto ad un importo di € 20,03 ora per
un impegno previsto nell’apposito capitolo di spese del Bilancio di previsione 2023;

Sk skokok ook

Successivamente, ad unanimita di voti espressi in forma palese:

Delibera altresi

Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi di legge

R.S.A. Casa di Riposo I.P.A.B “UMBERTO I
Sede legale V. Perrucchetti 7- Ingresso C. Roma, 6 - 10082 Cuorgné (TO)tel. 0124 657506 fax 0124 652798
E- mail : segreteriai@casadiriposoumbertoprimo.il SITO INTERNET: www.casadiriposountbertoprimo.it PEC: umbertoprimocuorene@pec. it

- C.F. 83500210014 —P.1. 08041900013




CERTIFIC A]ﬂ) DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata all’ Albo Ufficiale della Ipab “Casa di Riposo UMBERTO
I°” per quindici giorni consecutivi con decorrenza dal __Ap_iA 7070,

Cuorgne, [0 A4 101

R.S.A. Casa di Riposo .P.A.B “"UMBERTO I”
Sede legale V. Perrucchetti 7- Ingresso C. Roma, 6 - 10082 Cuorgne (TO)tel. 0124 657506 fax 0124 652798
E- mail : segreteriawd casadiriposoumberntoprimo.it SITO INTERNET: www.casadiriposoumbertoprimo.it PEC: umbertoprimocuorgne i pec.it
- C.F. 83500210014 — P.1. 08041900013




